
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

C.A. 28.10.2021/p.21 
 

 1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

RICHIESTA DI ADESIONE DELLA PROF.SSA GABRIELLA CALVANO AL SUSTAINABLE 

DEVELOPMENT SOLUTIONS NETWORK (SDSN) 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione, …, 

VISTA la nota acquisita al Protocollo generale in data 15.09.2021 con il n. 

100288, con cui la prof.ssa Gabriella Calvano, afferente al 

Dipartimento di Scienze della Formazione, Psicologia e 

comunicazione, ha inviato la richiesta di adesione a Sustainable 

Devolopment Solution Network; 

VISTA la relazione illustrativa del SDSN contenente il format compilato a 

cura della prof.ssa Calvano; 

TENUTO CONTO di quanto rappresentato nella relazione istruttoria predisposta dalla 

Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione – 

Sezione Ricerca e Terza Missione - U.O. Enti Partecipati e 

Convenzioni per la Ricerca e relativo allegato, 

DELIBERA 

di esprimere parere favorevole alla candidatura della prof.ssa Gabriella Calvano a fare parte 

del Sustainable Devolopment Solution Network. 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 28.10.2021 
trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
­ Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione  
­ Capo di Gabinetto del Rettore 
 
 F.to IL DIRETTORE GENERALE 
 Avv. Gaetano PRUDENTE 


